20235118 HEREREABDHOYA=1—

BEAEBHEVET.

BULBFEAMETERLTBYET . ALSERFEVDIATEKESEFLLTEYETS

ol %

CHINESE DINING & BAR RAN-TEI

S
o
7E

Y{=—X:EXbO MERERE

B
H] 11:30~15:00(LO14:30) /17:30~22:30(L0O22: 00)
-H-#1] 11:30~15:00(LO14:30) /17:00~21:30(LO21 : 00)
#A] Ei, E3IAEA AEKRAORE, BNER

(/7] KERHAERKEET19-19 77O0—X4J—B1F
[TEL/FAX] 06-6374-3330

A

7K

X

11/1

11/2

11/4

ZUE
HENHAMIT

FRERF

HE DY LIS D
SHOERECARE
HBLTEYZET,

BEDLYLUSND
SUDERECHE
HBLTBYEY.

11/5

11/7

11/8

HEDY LIS D
SROEREZCAE
BLTHYFEY.

SBARHHL D

A FOHERD &

11/12

11/13

11/14

11/15

11/9

11/16

11/10

11/11

A —FFY

BEDLY LD
SROERZCAE
HBLTHYEY .

11/17

11/18

HEHY LD
SZHOERECHRE
BLTHEYFS,

INBEDOIREL D

APV POY))

HEADEELRDH

HHES

BEHLY LN
SHDERECHE
BLTHEYEYS,

11/19

11/20

11/21

11/22

11/23

11/24

11/25

BEDY LIS D
SROERECHAE
BLTHYET.

kP

FA5) -2

BELETFO
FUYY—2

HEELRAOD
sRER

BEDLY LIS D
SHOERECHE
BLTHYEY,

BAOY T 0T 1

BEDLY LS D
SHOERECHE
HBLTHYET .

11/26

11/27

11/28

11/29

11/30

BEHY LD
SHDERZECAE
HLTHEYEY,

BRE—<>
F—H AL D

ZSAURMRELE

b g

Ly

&
HROWH

aH

Yo—alLF¥y




