## 2023年11月 蘭亭茶屋町店日替わりメニュー

## 毎度有難う御座います。

夜もお手頃な価格で営業しております。みなさまお誘いのうえご来店おまちしております。



チャイニーズ・ビストロ 蘭亭茶屋町店 営業時間 【平日】11:30~15:00(LO14:30)/17:30~22:30(LO22:00) 【土・日・祝】11:30~15:00(LO14:30)/17:00~21:30(LO21:00) 【定休日】第1、第3月曜日 月曜祝日の場合、翌火曜日 【住所】大阪市北区茶屋町19-19 アプローズタワーB1F 【TEL/FAX】06-6374-3330



日	月	火	水	木	金	±
			11/1	11/2	11/3	11/4
			えび玉 みぞれあんかけ	麻婆茄子	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。
11/5	11/6	11/7	11/8	11/9	11/10	11/11
日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	酸辣湯麺	鶏肉黒胡椒炒め	肉団子の甘酢炒め	社員研修のため臨時休業とさせて頂きます	スパイシーチキン	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。
11/12	11/13	11/14	11/15	11/16	11/17	11/18
日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	小海老の北京風炒め	牛肉四川炒め	豆腐の青山椒煮込み	白身魚のピリ辛炒め	油淋鶏	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。
11/19	11/20	11/21	11/22	11/23	11/24	11/25
日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	₹肉 オイタソース炒め	海老と玉子の チリソース	秋野菜と豚肉の 中華炒め	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	鶏肉のケチャップ 炒 め	日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。
11/26	11/27	11/28	11/29	11/30		
日替わり以外の 多数の定食をご用意 致しております。	豚肉ピーマン ザーサイの炒め	ニラ入り麻婆麺	海鮮と 五目 野菜の炒め	ヤンニョムチキン		